

DS IV. 615.15. 2018

POLSKI ZWIĄZEK
Emerytów, Rencistów i Inwalidów
Zarząd Oddziału Rejonowego
ul. Milicka 1
66-530 DREZDENKO

W P Ł Y N Ę Ł O
URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
Departament Infrastruktury Społecznej
05-11-2018
Nr rej. 84410/17 ilość zał.
PODINSPEKTOR
Podpis

Załączniki do rozporządzenia Ministra
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Oferta na wykonanie zadania publicznego w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych		
4. Tytuł zadania publicznego	I Drezdenecki Przegląd Artystyczny „Pasjonata” – prezentowanie pasji lubuskiego środowiska senioralnego z północnego rejonu województwa lubuskiego		
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	21.11.2018	Data zakończenia
			31.12.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów: Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Dreźnie (forma prawna: (x) stowarzyszenie) Numer KRS 0000109984 adres siedziby: 66 - 530 Drezdenko ul.: Milicka 1 gmina: Drezdenko powiat: strzelecko - drezdenecki województwo: lubuskie
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

SEKRETARZ
P.Z.Z.I.
Eulafia Swiniarska

PRZEWODNICZĄCA
Polskiego Związku Emerytów,
Rencistów i Inwalidów w Dreźnie
Krystyna Żak

3. Nazwa, adres i dane kontaktowe jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie publiczne, o którym mowa w ofercie (należy wypełnić, jeżeli zadanie ma być realizowane przez oddział terenowy, placówkę lub inną jednostkę organizacyjną oferenta)

Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów: Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Drezdenku

adres siedziby: 66 - 530 Drezdenko ul.: Milicka 1

Numer rachunku bankowego: 16 8362 0005 0000 2147 2000 0010

Nazwa banku: Lubusko-Wielkopolski Bank Spółdzielczy w Drezdenku

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów w Drezdenku działający na rzecz seniorów, wielokrotnie uczestniczył w różnorodnych artystycznych przeglądach od Juwenaliów w Warszawie, po Festiwal Piosenki Kresowej Kresoviana oraz spotkanie u Sióstr Franciszkanek w Szamotułach na XVI Festiwalu Piosenki Seniorów „Z niewoli ku wolności” w roku 2018. Tak zrodził się zamysł zadania publicznego opartego na pomysle organizacji przeglądu artystycznego w naszym Drezdenku pod nazwą „I Drezdenecki Przegląd Artystyczny „Pasjonata” – prezentowanie pasji lubuskiego środowiska senioralnego”. Oddział Rejonowy PZERil ma nadzieję, że już po pierwszej edycji spotkania artystyczne „Pasjonata” będą miały ogromne szanse na wpisanie się na stałe w drezdenecki kalendarz życia społeczno-kulturalnego oraz województwa lubuskiego. Seniorzy Oddziału Rejonowego PZERil posiadają wielokrotnie sprawdzone doświadczenia, ponieważ od 5 lat systematycznie uczestniczą w różnorodnych przeglądach artystycznych i stąd powstał zamysł organizacji pierwszego artystycznego spotkania lubuskich zespołów w Drezdenku.

W naszym rejonie na północy województwa lubuskiego nie ma tego typu spotkań artystycznych dedykowanych zespołom i amatorom w srebrnym wieku, nie ma platformy wymiany doświadczeń i miejsca spotkań pasjonatów tańca, śpiewu i małych form scenicznych, którzy realizują własne pasje sceniczne. Seniorzy Oddziału Rejonowego PZERil chcą wypełnić lukę i zaprosić do siebie zespoły taneczne, zespoły śpiewacze i grupy teatralne działających przy różnego rodzaju organizacjach pożytku publicznego w północnym rejonie lubuskiego.

Zadanie publiczne polega na zorganizowaniu przeglądu artystycznego pod nazwą: „I Drezdenecki Przegląd Artystyczny „Pasjonata” – prezentowanie pasji środowiska senioralnego w północnej części naszego województwa” Przegląd pomyślany jest jako forum występów artystycznych lubuskich zespołów seniorskich oraz wymiana doświadczeń scenicznych pod okiem profesjonalnych choreografów, nauczycieli tańca i śpiewu z jury konkursowego. W pierwszym przeglądzie będzie miało możliwość zaprezentowania się 15 amatorskich zespołów artystycznych działających przy różnych lubuskich związkach, stowarzyszeniach, kołach gospodyń itd.

Zespoły będą rywalizowały o główną statuetkę publiczności i puchary „Pasjonata” w trzech kategoriach scenicznych: taniec, śpiew oraz małe formy sceniczne, występy konkursowe oceni profesjonalne jury.

Po przeglądzie artystycznym odbędzie się biesiada zapraszająca uczestników przeglądu artystycznego wraz z zaproszonymi gośćmi do wspólnej zabawy, w programie biesiady przewidziano wspólne tańce i wspólne śpiewanie. A ponieważ: TAŃCZYĆ CZY ŚPIEWAĆ MOŻE KAŻDY, to seniorom na „I Drezdeneckim Przeglądzie Artystycznym „Pasjonata” nie pozostanie nic innego jak tylko korzystać z uzdrawiającej mocy tańca-śpiewu i... tańczyć, tańczyć i jeszcze raz tańczyć, śpiewać, śpiewać... i pokazywać że senior to aktywny, uśmiechnięty mieszkaniec województwa lubuskiego z chęcią do działania, posiadający pasję, którą realizuje niemal każdego dnia podczas pracy w swoim stowarzyszeniu.

„I Drezdenecki Przegląd Artystyczny „Pasjonata” będzie adresowany do grupy około 130 osób, zaproszenia i regulamin przeglądu zostaną opracowane i przesłane do ościennych gmin, zaprzyjaźnionych grup i stowarzyszeń lubuskich seniorów, które posiadają zespoły artystyczne.

Realizacja przeglądu w całości oparta będzie na pracy wolontariackiej 11 wolontariuszy, którzy poza

opracowaniem programu czuwać będą nad przebiegiem konkursu, bezpieczeństwem i komfortem pobytu zaproszonych grup artystycznych, wolontariusze wykonają całą oprawę sceniczną, upieką słodkie ciasta i przygotowują napoje na biesiadę. Najważniejszą osobą będzie koordynator zadania publicznego kierujący pracą całego zespołu realizującego wykonanie zadania publicznego, Jego praca będzie polegała również na opracowaniu regulaminu i wysłaniu zaproszeń dla uczestników przeglądu oraz na rezerwacji sali.

Przeegląd Artystyczny Pasjonata odbędzie się w pierwszej połowie grudnia. Sceną „I Drezdeneckiego Przeglądu Artystycznego „Pasjonata” będzie użyczona bezpłatnie sala koncertowa Centrum Promocji Kultury w Drezdenku.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Kluczowym, najważniejszym rezultatem realizacji zadania publicznego „I Drezdenecki Przegląd Artystyczny „Pasjonata” – prezentowanie pasji lubuskiego środowiska senioralnego z północy województwa lubuskiego” będzie zorganizowanie pierwszego seniorskiego przeglądu artystycznego w naszym mieście. Oddział Rejonowy PZERiI ma przekonanie, że organizacja i przeprowadzenie spotkania amatorskich zespołów działających w północnym obszarze lubuskim nie tylko w roku 100 lecia odzyskania Niepodległości, ma przeogromną szansę na stałe wpisać się w drezdenecki i wojewódzki kalendarz imprez kulturalnych. Każdego roku przybywa seniorów, którzy często po zaprzestaniu aktywności zawodowej po prostu nudzą się, a przegląd artystyczny pokaże prosty sposób na aktywną działalność, na poszukiwanie i rozwijanie swoich talentów, na które wcześniej brakowało czasu.

Kolejnym rezultatem będzie ogromna szansa przedstawienia aktywności i pracy kulturalnej seniorów z małych miasteczek północnego skrawka lubuskiego, pochwalenie się dokonaniem, sukcesami w realizacji swoich pasji przy codziennych obowiązkach domowych aktywnych członków różnorodnych organizacji pożytku publicznego w mediach społecznościowych.

Realizacja zadania publicznego jest autentyczną szansą na spotkanie, wzajemne inspirowanie się, zdrową rywalizację artystyczną co daje realną możliwość na włączenia się lubuskich seniorów w życie kulturalno-społeczne województwa.

Nic tak nie łączy ludzi do działania razem jak wspólne przeżyte emocje, opanowywanie tremy będąc razem na scenie, wzruszenia, oklaski publiczności na koniec występu, powstaje wtedy niewidzialne silne porozumienie bratnich dusz, Bardzo ważnym rezultatem zadania publicznego „I Drezdenecki Przegląd Artystyczny „Pasjonata” – prezentowanie pasji lubuskiego środowiska senioralnego będzie nawiązanie znajomości a nawet przyjaźni i integracja osób o podobnych pasjach-talentach, często mieszkających w sąsiednich miejscowościach, a nie mających szansy na wspólne tańce i śpiewanie.

Rezultaty realizacji zadania publicznego:

- organizacja „I Drezdeneckiego Przeglądu Artystycznego „Pasjonata”,
- szansa, stworzenia cyklicznej imprezy wpisującej się w stałe w kalendarz lubuskich wydarzeń kulturalnych
- promocja amatorskiego życia artystycznego i rozwijanie talentów seniorów z północy województwa
- ułatwienie kontaktów międzyludzkich, stworzenie miejsca artystycznych spotkań przysłowiowych sąsiadów zza miedzy i uproszczenie udziału osób w „złotym wieku” w życiu społecznym
- dostarczenie beneficjentom zadania publicznego nowych umiejętności i wiedzy, stworzenie platformy, na której można wymieniać doświadczenia sceniczne
- modelowanie postaw twórczych, rozwijanie wrażliwości i wyobraźni; kształtowanie koordynacji i sprawności ruchowo-intelektualnej
- wzmocnienie poczucia własnej wartości, ocena przez jury posiadanych zdolności oraz talentów artystycznych pokazanych na scenie podczas przeglądu
- zwiększenie aktywności i integracji środowiska senioralnego poprzez realizację wspólnych pasji.

Wykonanie zadania publicznego i zaproszenie zespołów artystycznych da rezultat bezcenny z punktu widzenia drezdeneckiej społeczności seniorskiej Oddziału PZERiI, pokaże drezdenecką gościnność i będzie zaproszeniem na kolejny przegląd w nowym roku, będzie również aktywną promocją Drezdenka, zapomnianego północnego skrawka Ziemi Lubuskiej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	„I Drezdeneckiego Przeglądu Artystycznego „Pasjonata” – prace organizacyjne wolontariat nad przygotowaniem przeglądu (przygotowanie regulaminu i programu przeglądu oraz biesiady, wysłanie zaproszeń, koordynacja przyjazdów grup artystycznych, wynajem i przygotowanie sali koncertowej na występy zespołów, przygotowanie poczęstunku na biesiadę itp.)	2 500,00	0,00	2 500,00
2.	Zakup produktów spożywczych i różnych materiałów potrzebnych do realizacji przeglądu i biesiady.	2 100,00	2 000,00	100,00
Koszty ogółem:		4 600,00	2 000,00	2 600,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Eulalia Świniarska
.....
Eulalia Świniarska

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

SEKRETARZ
PRZEWODNICZĄCA
Eulalia Świniarska

PRZEWODNICZĄCA
Polskiego Związku Emerytów,
Rencistów i Inwalidów w Drezdenku
Krystyna Żak

Data 29.10.2018

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

SEKRETARZ
PRZEWODNICZĄCA
Eulalia Świniarska

PRZEWODNICZĄCA
Polskiego Związku Emerytów,
Rencistów i Inwalidów w Drezdenku
Krystyna Żak